



Burger King'in düzenlediği "Monopoly Çılgınlığı Burger King'de" kampanyası, İnteraktif Pazarlama Zirvesi'nden "**En İyi Mobil Pazarlama Kampanyası**" ödülünü aldıktan sonra Digital Age Yaratıcılık Ödüllerinde "**En Yaratıcı Mobil Kampanyalar Birincisi**" oldu.

"Monopoly çılgınlığı Burger King'de" kampanyası ödüle doymuyor!

Burger King'in düzenlediği, Hasbro ve Vodafone işbirliği ile başlatılan ve Türkiye'nin önde gelen Mobil Pazarlama Ajanslarından Pharos tarafından da alt yapısı yönetilen, "Monopoly Çılgınlığı Burger King'de" Kampanyası, İnteraktif Pazarlama Zirvesi'nden "**En İyi Mobil Pazarlama Kampanyası**" ödülünü aldıktan sonra Digital Age Yaratıcılık Ödüllerinde de "**En Yaratıcı Mobil Kampanyalar**" kategorisinde birinci oldu.

Yaratıcı dijital pazarlama fikirlerini ve stratejilerini ödüllendirmek amacıyla bu yıl ikincisi düzenlenen Digital Age Yaratıcılık Ödüllerinde "Monopoly Çılgınlığı Burger King'de" projesi, birçok proje arasından sıyrılarak zirvede yerini almış olması, markalar için prestij niteliği taşıyor.

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King, Sbarro, Popeyes'in Türkiye'deki Master Franchise olarak tüm haklarına sahiptir. TAB Gıda bünyesinde Burger King 1995 yılında, Popeyes ve Sbarro markaları ise 2006 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's'i bünyesine katmıştır.

Bugün Türkiye genelinde 403 Burger King restoranı, 22 ilde 85 Sbarro, 21 ilde 76 Popeyes ve 28 Arby's restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumunda bulunan firmalardan biri olmuştur.

Vodafone hakkında: Vodafone 5 kıtada, 30 ÷lkede faaliyet y÷r÷ten, Aralık 2010 itibariyle yaklaşık 359 milyon m÷şterisi ve 40 řebeke ortaklıđı bulunan, gelir bazında d÷nyanın en b÷y÷k mobil iletiřim řirketlerinden birisidir. Daha fazla bilgi iin, www.vodafone.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

Basın Bilgi: Medyaevi İletiřim –Berivan Aydođan– Pınar Sile 0212 351 91 81